РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            03  ноября  2010 г.                                                №  569
п.Копьево

О среднесрочном финансовом плане муниципального образования Орджоникидзевский район на 2011-2013 годы

          В соответствии с постановлением И.о. Главы муниципального образования Орджоникидзевский район от 21.10.2009 года № 642 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и мониторинга исполнения среднесрочного финансового плана муниципального образования Орджоникидзевский район», п о с т а н о в л я ю:
          Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования Орджоникидзевский район на 2011-2013 годы (приложение).

И.о. Главы муниципального образования
Орджоникидзевский район                                                           В.А. Вагнер

Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

Орджоникидзевский район

    от «03» ноября 2010 года № 569
Среднесрочный финансовый план муниципального образования

Орджоникидзевский район на 2011-2013 годы

Таблица 1
Основные параметры среднесрочного финансового  плана

                            (тысяч рублей)

	Показатели
	Консолидированный бюджет муниципального образования Орджоникидзевский район
	Районный бюджет  муниципального образования Орджоникидзевский район

	2011 год

(прогноз)
	Плановый период
	2011 год

(прогноз)

	Плановый период

	2012 год (прогноз)
	2013 год

(прогноз)

	2012 год (прогноз)
	2013 год

(прогноз)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Доходы
	327541
	334074
	340370
	317390,2
	323165
	328851

	2.Расходы
	329155
	335809
	342214
	318482,2
	324355
	330119

	3. Дефицит (-),

профицит (+)
	-1614
	-1735
	-1844

	-1092
	-1190
	-1268

	4. Муниципальный долг, в том числе:
	16140
	17350
	18440
	10920
	11900
	12680

	объем обязательств по муниципальным гарантиям
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                                                                                                                                                                                                          Таблица 3

Распределение  дотации поселениям из районного фонда финансовой поддержки поселений,

 входящих в состав муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия

           (тысяч рублей)

	Наименование муниципальных образований

	2011 год (прогноз)
	Плановый период

	2012 год (прогноз)
	2013 год (прогноз)

	1
	2
	3
	4

	МО Копьевский п/с
	4852
	4852
	4852

	МО Приисковый с/с
	3737
	3737
	3737

	МО Орджоникидзевский с/с
	1463
	1463
	1463

	МО Саралинский с/с
	1765
	1765
	1765

	МО Гайдаровский с/с
	833
	833
	833

	МО Устинкинский с/с
	3366
	3366
	3366

	МО Красноиюсский с/с
	3205
	3205
	3205

	МО Новомарьясовский с/с
	3478
	3478
	3478

	МО Копьевский с/с
	2597
	2597
	2597

	Итого:
	25296

	25296

	25296

                                                                                                                                                                                                                                                          Таблица 4
Распределение  иных межбюджетных трансфертов на выравнивание бюджетной обеспеченности

поселений,  входящих в состав муниципального образования Орджоникидзевский район Республики Хакасия

                    (тысяч рублей)
	Наименование муниципальных образований

	2011 год (прогноз)
	Плановый период

	2012 год (прогноз)
	2013 год (прогноз)

	1
	2
	3
	4

	МО Копьевский п/с
	4556
	4556
	4556

	МО Приисковый с/с
	3672
	3672
	3672

	МО Орджоникидзевский с/с
	1782
	1782
	1782

	МО Саралинский с/с
	2096
	2096
	2096

	МО Гайдаровский с/с
	1493
	1493
	1493

	МО Устинкинский с/с
	2684
	2684
	2684

	МО Красноиюсский с/с
	2596
	2596
	2596

	МО Новомарьясовский с/с
	2669
	2669
	2669

	МО Копьевский с/с
	2209
	2209
	2209

	Итого:
	23757
	23757
	23757

Управляющий Делами администрации

муниципального образования

Орджоникидзевский район                                                                                                                 Т.А. Будникова